



RESPOSTA A QUESTIONAMENTOS

LICITAÇÃO Nº: 072/2012

PROCESSO Nº: 905/2012

PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: Serviço de Impressão de Banners.

QUESTIONAMENTO FORMULADO PELA EMPRESA: VOI COMUNICAÇÃO.

PERGUNTA:

TEMOS UMA DÚVIDA NO REFERIDO EDITAL.... LOTE ÚNICO COM 500pçs DE BANNER > COTAMOS NO SITE BB... VALOR UNITÁRIO OU TOTAL DE 500pçs ??

RESPOSTA TJMG

RESPOSTA:

De acordo com o edital:

6. DA FORMA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA ELETRÔNICA

6.1. O licitante deverá enviar sua proposta até a data e hora designadas para a abertura da mesma, consignando o **preço global do lote**, que deverá considerar todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste Edital;

Em 19.07.2012

COALI/DIRSEP